АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2014      №    2073-  па   

О  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид
использования  земельных участков и
об  отказе  в  предоставлении
разрешения  на  условно  разрешенный
вид  использования  земельных
участков  на  территории  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  39  Градостроительного  кодекса  РФ,  ст.  16,  28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами
землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  утвержденными  решением  городского  Собрания  города  Южно-
Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4,  статьей 37 Устава  городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  «Об  организации  и  проведении
публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным
решением  городского  Собрания  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
от  26.09.2006  №  417/22-06-3,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Предоставить  гр.  Машталяру Юрию  Анатольевичу разрешение  на
условно  разрешенный  вид  использования  «Индивидуальный  жилой  дом»
земельного  участка,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,
ул. Молодежная, 7.

2.  Предоставить  гр.  Стельмах  Надежде  Александровне разрешение  на
условно  разрешенный  вид  использования  «Магазин»  земельного  участка,
расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 194.

3.  Отказать  ООО  «Рубикон-Сервис»  в  предоставлении  разрешения  на
условно  разрешенный  вид  использования  «Торговый  центр  с  подземной
автостоянкой на 200 парковочных мест» земельного участка, расположенного по

адресу:  г.  Южно-Сахалинск,  13-А  микрорайон,  юго-восточнее  пересечения
ул. Есенина и ул. Комсомольская.

4. Отказать гр. Вакуленко Ирине Николаевне в предоставлении разрешения
на  условно  разрешенный  вид  использования  «Магазин  смешанных  товаров»
земельного  участка,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,
юго-западнее пересечения просп. Победы и просп. Мира.

5.  Предоставить  гр.  Кан  Алексею  Намнеевичу  разрешение  на  условно
разрешенный вид использования «Магазин» земельного участка, расположенного
по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 170.

6.  Предоставить  гр.  Лешедько  Алексею  Михайловичу  разрешение  на
условно  разрешенный  вид  использования  «Магазин-кафе»  земельного  участка,
расположенного  по  адресу:  г.  Южно-Сахалинск,  южная сторона ул.  Памятная,
северо-западнее СНТ «Малинка».

7. Опубликовать постановление администрации города Южно-Сахалинска в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

8.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  вице-
мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                               А.В.Ковальчук

2